
 
KLUB DESKOVÝCH A STOLNÍCH HER  

 

VÁS  ZVE  NA HERNÍ  MARATHÓN ! 
 

MŮŽETE SI PŘIJÍT ZAHRÁT HRY ZNÁMÉ A OBLÍBENÉ A 
ZÁROVEŇ BUDE ČAS SI VYZKOUŠET I HRY MÉNĚ ZNÁMÉ ČI 

DLOUHOTRVAJÍCÍ. 
 

DATUM A ČAS:  OD SOBOTY 12. 11. od 15,00 HOD. DO NEDĚLE 13. 11. do 12,00 HOD.  
 
MÍSTO: KLUBOVNA ODDÍLU POUTNÍCI, 1. STŘEDISKO JUNÁKA, SOKOLOVSKÁ 
UL. 79 (BÝVALÁ ŠKOLIČKA), LABSKÁ II., HRADEC KRÁLOVÉ 
 
• PŘIJÍT MŮŽETE KDYKOLIV BĚHEM AKCE. PŘESPÁNÍ JE MOŽNÉ V KLUBOVNÁCH, S 
VLASTNÍ KARIMATKOU A SPACÁKEM. UPOZORŇUJEME NA „BOJOVÉ“ PODMÍNKY. 
•  VSTUP NA AKCI ZDARMA 
• BĚHEM AKCE BUDE FUNGOVAT KUCHYŇKA S OBČERSTVENÍM ZA KLUBOVÉ CENY 
 

BĚHEM MARATÓNU PROBĚHNE NĚKOLIK TURNAJŮ 
 LIGY DESKOVÝCH HER 

(CITADELA, BANG, ALHAMBRA, CINK, HALLALI, UNION PACIFIC…) 
 

STARTOVNÉ  NA JEDNOTLIVÉ TURNAJE:  
PRO HRÁČE: 30,- KČ, PRO ČLENY KLUBU:  20,- KČ, PŘI ÚČASTI NA  

4 A VÍCE TURNAJÍCH SLEVA NA STARTOVNÉM 
 
• HLAVNÍ TURNAJ (ALHAMBRA) PROBĚHNE V SOBOTU OD CCA 16,00 DO 19,30 HOD  
• REGISTRACE HRÁČŮ PROBÍHÁ OD 15,30 HOD  
• HODNOTNÉ CENY PRO VÍTĚZE 
 

HERNÍHO MARATÓNU SE ZÚČASTNÍ ZÁSTUPCI FIRMY ALBI, KTEŘÍ NÁS SEZNÁMÍ 
S HERNÍMI NOVINKAMI A DOVEZOU NOVÉ HRY, KTERÉ SI ROVNOU MŮŽETE ZAHRÁT. 

 

Kontakt:  
     Pavel Tejkl, mob.777316621, p.tejkl@centrum.cz 

                            Radka Zajíčková, mob.777811361, sandy.zajickova@seznam.cz 
        
TURNAJE JSOU ORGANIZOVÁNY V RÁMCI LIGY DESKOVÝCH HER SPOLEČNOSTI MENSA. 
TURNAJ  PODPORUJE KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ.                             DRŽÍME PALCE! 

mailto:p.tejkl@centrum.cz
mailto:sandy.zajickova@seznam.cz

